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"2012. Afio del Bicentenario de El Ilustrador Nacional.

REQUISICiÓN NÚMERO: AD/342 y 355/2012

ÁREA SOLICITANTE: SUBDIRECCIÓN DE CONSTRUCCiÓN DE OBRA PÚBLICA Y UNIDAD DE
APOYO ADMINISTRATIVO DE LA ESCUELA JUDICIAL; A TRAVÉS DE LA ARQUITECTO KATIA
ALEJANDRA GARCIA MENDOZA y LICENCIADO EN CONTADURIA JORGE IvAN AVILA JASSO.
REFERENCIA: OFICIOS NÚMERO 3010505200/066/2012 Y EJEM/UAA/335/2012.
FECHA DE SOLICITUD: 08 Y 15 DE AGOSTO DE 2012.
FECHA DE AUTORIZACiÓN: 22 DE AGOSTO DE 2012.

SOLICITUD DE BIENES Y SERVICIOS
PARTIDA DESCRIPCION CANTIDAD UNIDAD DE

MEDIDA

1 P/NTURAVINILlCA VINIMEX 700 COLOR BLANCO (19 LTS) 2 CUBETA
2 OK RESANADOR 2 GALÓN
3 ESTOPA BLANCA EN BOLSA 2 KILO
4 BROCHA NORTEÑA ÉXITO 6" 5 PIEZA
5 WARREN MEDIANO COMEX CON ARMAZÓN 4 PIEZA

6 YESO EL TIGRE (25 KGS) 1 BULTO
7 MASKING TAPE 2020 3M 2" 5 PIEZA

8 PLASTIPROTECTOR USO RUDO 10 MTS. 5 PIEZA
LUMINARIA 60X60 OPTICA EUROPEA M-51 P/LAMPARA 3X14 T-S

l 9 C/BALASTRA ELECTRONICA MULTIVOL CAT 1004B MCA 10 PIEZA
CONSTRURITA

10 LUMINARIO LEO 70 W/250 W MERINT MOD KS E056TX 2 PIEZA

\ 11 MULTICONTACTO USO RUDO 6 ENTRADAS 2 PIEZA
\ 12 CAMPANA INDUSTRIAL 10" 1 PIEZA

JUSTIFICACiÓN DEL REQUERIMIENTO: La Subdirección de Construcción de Obra Pública a través
de su titular la Arq. Katia Alejandra García Mendoza, en su carácter de responsable de los servicios
de mantenimiento de los inmuebles de la Institución, entre otros los de pintura y electricidad, debido a
que no se cuenta con stock en los almacenes; solicita los materiales necesarios para llevar a cabo el
mantenimiento de los muros y las luminarias para la iluminación en el área de la Coordinación de
Logística, Por otra parte el Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo de la Escuela Judicial L.C.
Jorge Iván Avila Jasso solicita material eléctric~ necesario para atender las necesidades de
reparación y mantenimiento de las instalaciones de dicha Institución.

FUNDAMENTO: Conforme a lo dispuesto en el artículo 13.28, fracción IJ, 13.45, fracción XI y 13.46
del Libro Décimo Tercero de las Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Servicios del
Código Administrativo del Estado de México, así como el artículo 94, fracción I de su reglamento y de ~
acuerdo a la resolución del Comité de Adquisiciones y Servicios; se autoriza la adjudicación directa a '"
favor de: ECONOCOMEX INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. por un importe de $4,228.36 (CUATRO
Mil DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 36/100 M.N.) con eII.V.A. incluido por las partidas: 1,2, .
4, 5, 6, 7 Y 8; Y ALICIA RAMíREZ ORTEGA por un importe de $23,350.80 (VEINTITRÉS MI
TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 80/100 M.N.) con el IVA. incluido por las partidas: 9, 10, 11 Y7 j?-
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"20'\2. Año del Bicentenario de El Ilustrador Nacional'

SUBCOMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

PRESIDENTE

C.P.
DIRECTOR

(. O
LIC. JAI A .~LGADO

NADOR ADMINISTRATIVO

" ÓRGANO;;¡TROL INTERNO

LIC. PASCU JOSÉ G6MEZ GONZÁLEZ
DIRECTOR GENERAL DE LA CONTRALORíA

TÉCNICOÁREA FINANCIERA

C.P. MARTíN AUGUSTO BERNAL ABARCA
DIRECTOR GENERAL DE FINANZAS Y PLANEACIÓN



Martes 21 de Agosto de 2012

GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO.

PODER JUDICIAL CEL ESTADO CE MEXICO.

AT'N. SR. VALENTIN PEDRAZA

ANALISTA DE ADQUISICIONES

POR MEOIO bE LA PRESENTE. SOMETEMOS A SU CONSIOERACIÓN LA SIGtJIENTE COTIZACIÓN:

PRtCIU

NUM DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD UNITARIO TOTAL

PINl\JRA VINILICA VINIMEX 700 COLOR

BLANCO
1 19LTS 2 $ 1,115.69 $ 2,231.38
2 OK, RESANADOR 4LTS 2 $ 250.00 $ 500.00

3 ESTOPA BLANCA EN BOLSA KG 2 $ 37.50 $ 75.00

4 BROCHA NORTEÑA ÉXITO 6" PZA 5 $ 60.34 $ 301.70

5 WARREN MEDIANO COMEX CON ARMAZON PZA 4 $ 23.28 $ 93.12

6 YESO EL TIGRE 25KG 1 $ 60.34 $ 60.34

7 MASKING TAPE 2020 3M 2" PZA 5 $ 56.03 $ 280.15
8 PlASTIPROTECTOR USO RUDO IOMTS PZA 5 $ 20.69 $ 103.45

SUBTOTAL $ 3,645.14

16'1. IVA $ 583.22
TOTAL $ 4,228.36

(CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 36/100 M.N.)

CONDICIONES COMERCIALES Y ECONÓMICAS DE LA ADQlJISICIÓN

VIGENCIA DE LA COTIZAcrON: 5 DrAS

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

Condiciones de entrego: L.A.B su olmacen
TIEMPO bE ENTREGA; 1 DIA HABIL A PARTIR DEL PEDIDO.

AL PENDIENTE PARA CUALQUIER INFORMACIÓN ADICIONAL, LE SALUDAMOS.

ATENTAMENTE.

USSCTE LECHUGA
DEPARTAMENTO DE VENTAS

TEL, 2136307,2130216 Y 2135815 EXT. 103.

fAX. 104 Y 105.



Eléc;trlca Gama
EQUIPO Y MATERIAL EllCTRICO, INDUSTRIAL, RESIDENCIAL, COMERCIAL

COMPRA-VENTA,INSTALACI6N y REPARACl6N

INSTITUTO LITERARIO OTE. ~ 408 G Ole COL. S DE MAYO TOLUCA, MÉXICO
TEL/FAX (722) 214-34-73 Y (722) 213.91-06
E-MAil: gamaeleclrlk@holmail.com

COTIZACiÓN
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MEXICO
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
AT'N SR. VALENTIN PEDRAZA
ANALISTA DE ADQUISICIONES

CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNIT. TOTAL
10 LUMINARIA 60X60 OPTICA EUROPEA M-51 P/LAMPARA $ 950.00 $ 9,500,00

3X14 T-s C/BALASTRA ELECTRONICA MUlTIVOL CAT
10048 MCA, CONSTRURITA

SUB-TOTAL $ 9,500,00
(DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA V DOS PESOS00/100 M.N.) 16% $ 1,520.00

TOTAL $ 11,020.00

FORMA DE PAGO: CREDITO 15 DfAS HÁBILES
VIGENCIA DE PRECIOS: 20 DrAS HÁBilES
TIEMPO DE ENTREGA: S OfAS HÁBilES

ATENTAMENTE
ArrE SRA. ALICIA RAMrREZ ORTEGA
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mailto:gamaeleclrlk@holmail.com


Eléctrica Gama
EQUIPO Y MATERIAL EL~CTRICO, INDUSTRIAL, RESIDENCIAL, COMEROAL

COMPRA-VENTA, INSTALACiÓN Y REPARACiÓN

INSTITUTO LITERARIO OTE. 11408 G ate COL. 5 DE MAYO TOLUCA. M~XICO
TEL/FAX (722) 214-34.73 y (7221213-91.06
E-MAIL: gamaelectrik@hotmail.com

COTIZACiÓN
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MEXICO
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
AT'N SR. VALENTIN PEDRAZA

ANALISTA DE ADQUISICIONES

CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNIT. TOTAL

2 LUMINARIO LED 70 W/2S0 W MERINT MOD KS EOS6TX 4,950.00 9,900,00
2 MUlTICONTACTO USO RUDO 6 ENTRADAS 220.00 440.00
1 CAMPANA INDUSTRIAL 10" 290.00 290.00

,

SUB.TOTAL $ 10,630.00

(DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) 16% $ 1,700.80
TOTAL $ 12,330.80

FORMA DE PAGO: CREDITO 15 DIAS HÁBILES
VIGENCIA DE PRECIOS: 20 OlAS HÁBILES
TIEMPO DE ENTREGA: 5 OlAS HÁBILES

ATENTAMENTE
ATIE SRA. ALICIA RAMfREZ ORTEGA

mailto:gamaelectrik@hotmail.com
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